
Intrekken beleidsregel ontheffing ex artikel 35 Drank- en Horecawet 

De burgemeester van de gemeente Moerdijk, bij besluit van 29 augustus 2024: 

  

gelet op artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUIT 

  

In te trekken de: 

  

beleidsregel ontheffing ex artikel 35 Drank- en Horecawet, vastgesteld op 22 mei 2014 

  
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op 29 augustus 2024. 

De burgemeester van de gemeente Moerdijk, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 401836 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 401836 25 september 2024 1 


